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I.P.A.S.V.l. COLLEGIO INFERMIERI
PIAZZA ACCADEMIA
65100 PESCARA

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA
DESCRIZIONE CONTO

MACCHINE DA UFFICIO

BENI INFERIORI AL MILIONE
MOBILI E ARREDI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

CASSA CONTANTI E ASSEGNI
BANCA C/C TESORERIA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

CREDITI V/ISCRITTI PER QUOTE
CREDITO DL.66/2014
CREDITI DIVERSI VITERZI

DEPOSITI CAUZIONALI

ATTIVITA' FINANZ.NON IMMOBILIZZ.

ACCONTI DI IMPOSTE
CREDITI E DEBITI TRIBUTARI

TOTALE ATTIVITA®

TOTALE A PAREGGIO

PE

AL 31/12/2015

SALDO CONTO
8.969,13 09/0006
1.265,38 09/0007

17.339,71 09/0008
27.574,22 09/#x*
320,41 12/0001
53.806,55 =
54.126,96
15/0002
44.824,50 15/
81,61
44.906,11 18/0008
18/****
3.800,00
3.800,00 22/0006
22/****
287,68
287,68 40/
50/0001
50/0002
50/****
92/0003
92/****
130.694,97
*kkk
130.694,97  wee

Codice attivita'

Codice fiscale 80005210689
Partita IVA 00000000000
PASSIVITA

DESCRIZIONE CONTO

F.DO AMM.TO MOBILI E COMPL.ARRED
F.DO AMM.TO MACCHINE DA UFFICIO
F.DO AMM.TO BENI INFER.AL MILION
FONDI AMMORTAMENTO CESPITI

FONDO TFR DIPENDENTI
FONDO T.F.R. DIPENDENTI

DEBITI V/INPS PER CONTRIBUTI
DEBITI E CRED.V/DIP.E IST.PREVID

FATTURE DA RICEVERE
CREDITI DIVERSI VITERZI

DEBITI TRIBUTARI
DEBITI DIVERSI

DEBITI V/FORNITORI

IRPEF DIPENDENTI DA VERSARE
RITENUTE IRPEF PROFESSIONISTI
CREDITI E DEBITI TRIBUTARI

RISULTATI GEST.PREC.
PATRIMONIO NETTO

TOTALE PASSIVITA
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

17.253,71
8.498,89
940,27
26.692,87

32.051,66
32.051,66

4.112,43
4.112,43

5.537,60
5.537,60

1.177,17
1.177,17

1.972,82
3.040,07
2.203,98
5.244,05

29.794,48
29.794,48

106.583,08
24.111,89
130.694,97
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I.P.A.S.V.l. COLLEGIO INFERMIERI
PIAZZA ACCADEMIA
65100 PESCARA

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE

DESCRIZIONE CONTO

SALARI E STIPENDI

CONTRIBUTI INPS DIPENDENTI
CONTRIBUTI INAIL DIPENDENTI
COMPENSI CO.CO.CO.

QUOTA TFR DI COMPETENZA
SPESE PER IL PERSONALE DIPEND.

CONTRIB.FED.NAZIONALE
IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI

SPESE PER ENERGIA ELETTRICA
SPESE TELEFONICHE

SPESE AMMINISTRATIVE

SPESE VARIE E DIVERSE

SPESE PER PRESTAZIONI PROFESS.
SPESE ORGANIZZ.EVENTI

SPESE E DIRITTI POSTALI

SPESE PER PULIZIA LOCALI

SPESE PER CANONI ASSIST.TECNICA
SPESE E CONSUMI DI PRODUZ.E VEND

SPESE BANCARIE
SPESE ED ONERI FINANZIARI

FITTI PASSIVI LOCALI
SPESE CONDOMINIALI
FITTI PASSIVI

QUOTA ANNUALE AMMORTAMENTI
QUOTE ANNUALI AMMORTAMENTI

INTERESSI E MAGGIORAZ.IMPOSTE
IRAP
RIPRESE FISCALI DI REDDITO

SOPRAVV.E INSUSSIST.PASSIVE
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Codice attivita' 941210 - COLLEGIO INFERMIERI
Codice fiscale 80005210689
PE Partita IVA 00000000000
AL 31/12/2015 Pagina 2

RICAVI E PROFITTI
SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO

20.297,02 10/0001 QUOTE E VERS. ISCRITTI
10.570,00 10/0003 CERTIFICATI E TRASFERIMENTI
185,14 10/0004 QUOTE NUOVI ISCRITTI

11.717,09 10/0005 QUOTE DELL'ANNO DA INCASSARE

1.658,28 10/xx** RICAVI DA VENDITE E PRESTAZ.SERV
44.427,53

66/0001 INTERESSI ATTIVI C/C BANCARIO
15.591,00 66/**** PROVENTI FINANZIARI
15.591,00
80/0004 SOPRAVV.E INSUSSIST.ATTIVE

2.030,70 8O/x+*x PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

1.050,85

3.588,67

45,75

6.344,00

11.069,11
63,30

1.476,20

4.282,20
29.950,78

4.621,15
4.621,15

16.032,74
996,32
17.029,06

270,27
270,27

298,94
1.177,17
1.476,11

413,14
413,14

113.779,04 bl TOTALE RICAVI
24.111,89
137.890,93 Fkxk TOTALE A PAREGGIO

SALDO

110.400,00
66,00
3.654,00
18.300,00
132.420,00

25,65
25,65

5.445,28
5.445,28

137.890,93

137.890,93



